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SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Informacion Financiera
Estado de Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 y 2024

(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Setrvicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total Activo
Demandas Judiciales en

23,497,504.58
421,667,141.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
445,164,646.27

0.00

0.00
10,134,800.30
158,677,725.19
4,903,509.74

(102,185,613.52)

0.00

0.00

0.00
71,430,421.71

516,595,067.98
300,919,482.23

54,135,025.47
284,540,669.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
338,675,695.42

0.00

0.00
10,134,800.30
108,350,689.59
4,171,894.28

(65,836,268.27)

0.00

0.00

0.00
56,821,115.90

395,496,811.32

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Ptblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de Ia Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivoy Hacienda Publica / Patrimonio

Directra de

430,294,276.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

430,294,276.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

430,294,276.95

32,851,120.57

2,142,993.63

30,708,126.94
0.00

53,449,670.46
52,356,952.22
1,092,718.24

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

86,300,791.03

516,595,067.98

281,923,372.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

281,923,372.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

281,923,372.40

12,279,012.93

2,142,993.63

10,136,019.30
0.00

101,294,425.99
48,880,126.42
52,414,300.57
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

113,573,438.92
395,496,811.32



